
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 02/2019 - FMAS 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2019 - FMAS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC 
CONTRATADA: CELSO CURIONI ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
15.005.174/0001-14. 
VALOR R$: 17.000,00 (dezessete mil reais). 
Vigência: INICIO: 16/10/2019 TÉRMINO: 31/12/2019 
Dotação: (22) 3.3.90.39.48.00.00.00 – Manutenção do Bloco GSUAS - FMAS  
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de oficinas voltadas a sensibilização ao 
mundo do trabalho, destinadas ao público do programa nacional de promoção do acesso ao mundo do 
trabalho - Acessuas trabalho. 
Matos Costa, 16 de agosto de 2019. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal 

 


